[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 308/2019

Ementa: Informações sobre a Associação Reencontro.
Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando que a Associação Reencontro atua no segmento de proteção social de alta complexidade e tendo em vista questionamento de munícipes, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Existe algum tipo de parceria consolidada entre a Prefeitura Municipal e a Associação Reencontro – Centro de Tratamento para Dependentes de Álcool e Outras Drogas?

2- Na afirmativa, favor enviar cópia dos documentos pertinentes à parceria e/ou convênio.

Valinhos, 13 de fevereiro de 2019.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora